
§|  sl§T* lBIJC§

sMLoUvA o pŘlpo,1eruí  oogĚnNÉ Ho elexrnlcxÉ no znŘí zení  r olsrntauěNí  sousravĚ oo HapĚŤ ovÉ  HLADINv o,4 kv (NN)
č í sto:  zs_sop_ol_4l 2221 í  l 39

pRovozovATEL DlsTRlBUeNl sousTAvy tffi
ěEzDlstrlbuce,a.§. Děč í n,Děč í nrv-poonióxrv,leptiiřďatq/8,psč  4o5021tóoznzeoss Iotč  CZ2472gog5|

zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Kra| ským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l B., vlož ka zt+ 5 
|

liconoe na distribuci elektřiny č , 'l21015583 
|  registrač ní č í slo u OTE: 715 |  z 

I

w (hláš ení  poruch,
distribuČ ní  pož adavky, iní ormace) |  adresa pro doruč ování :  Č EZ Distribuce, a. s,, Plzoň, Guldenerova
2577/19, PSC 326 00 |  na základě pověření  ze dno 8, 3,2022 zastupuje Fadoslav Nor{ , pozice:
Vedoucí  oddělení  Regionální  pé č e

,9

O6
ó̂

P9
HŇ
lť 3
ólq

Es
ooNo

í 9
< §
< ,l

OQ

H<
oN

oN
oo

ooóó
N
ú x
9Ň

o=

ěci
ay-
;Nóo
Io
Ň1
Bó
oo

3š
6ij
3P
9*

dó

hi
o6
6R9Oóó
ňř
o'()
ú ó
ozócoc
-* o
ěa
oN

c@

ZÁMZNÍ K (dále jen Zákaznk)
o_BCHoDNI  FlRMA /  NÁZEV Základní š kola Sokolov, Běž ecká 2055lč o 69459924
ADRESA MÍ STA TRVALÉ Ho pogrru /  SÍ DLA SPoLEČ NoSTl
UL| CE Běž ecká Č , P, /  č . o. 2055
oBEC Sokolov Mí srŇÍ Č Ásr Sokolov
ZÁPls V oR /  ž R, oDDí L, VLoŽM Č , Zřizovací listina
ZAsToUPENÍ  L
TELEFoN 
E-MAlL 

PSc 356 01

l. ú VoDNí  USTANoVENí

Tato smlouva je uzavřená podle § 1 746 odst, 2 zákona č . B9/2O12 Sb,, obč anský zákoní k (dále jen ,,OZ") av sou| adu s ust § 50
odst.3zákonaČ ,458/2OOOSb.,opodmí nkáchpodnikání  aovýkonustátní správyvenergetickýchodvětví chaozměně
některych zákonŮ, energetický zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,EZ"), ajeho prováděcí mi předpisy, zejmé na
vyhláŠ kou o podmí nkách připojení  k elektrizač ní  soustavě, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Vyhláš ka o připojení ").

tt. PŘEDMĚT SMLoUVY

Předmětem té to smlouvy je závazek PDS připojit odběrnó eleKrické  zaří zení  Zákazní ka specií ikované  v č lánku lll. (dále jen
,,odběrné  zaří zení "|  k distribuč ní  soustavě PDS a zajistit Zákazní kovi dohodnutý rezervovaný pří kon, a to v návaznosti na ž ádost
Zákazní ka o připojení  odběrné ho zaří zení  k distribuč ní  soustavě č , 4122211 139, doruč enou PDS dno g, 8. 2023 (dále jen
,,Zádost o připojenÍ "), a závazekZákazní ka uhradit PDS podí l na oprávněných nákladech spojených s připojení m a se zajiš tění m
poŽadované ho rezervované ho pří konu stanovený Vyhláš kou o připojení  (dále jen ,,PoOí l na nákladech") dle č l, V, smlourry.

| | l. PODMÍ NKY PŘtPOJENÍ  ODBĚRNÉ HO ZAŘÍ ZENÍ  V ODBĚRNÉ M MÍ STĚ

1) Specií ikace odběrné ho mí sta
a) adresa odběrné ho mí sta: č . parc.2509/3, Běž ecká 2055, Sokolov, 356 O1

b) č í slo odběrné ho mí sta:
c) EAN: B591 82400801 932970
d) technické  podmí nky připojení  č í slo:  41 22211139 uvedené  v Pří loze č . 1 té to smlouvy (dále jen ,,TPP")

2) Technické  ú daje mí sta připojení  a předávací ho mí sta
a) způ sob připojení  (poč et fází ):  3
b) hodnota jistič e před elei< troměrem: 3 x 200,0 A
c) vypí nací  charakteristika;  B
d) napěť ová hladina: 0,4 kV (NN)
e) charaKer odběru: T3

3) Připojované  elektrické  spotřebič e v odběrné m zaří zení

4) Mí sto připojení  odběrné ho mí sta k distribuč ní soustavě - hranice vlastnictví
a) mí sto připojení :  Rozpojovací  j istí cí  skří ň č . R3B5, u.ývod č . 03
b) hranice vlastnictví :  Pojistkové  spodky v rozpojovací jistí cí  skří ni č , R385, u.ivod č . 03
c) spí nací  prvek k odpojení  odběrné ho mí sta: Pojistky nn v rozpojovací  a j istí cí  skří ni č , R385, ujvod č , 03

5) Způ sob a provedení  měření  eleKřiny
a) umí stění  měřicí ch zaří zení  (měří cí  mí sto):  rozvodna
b) pří stupnost měří cí ho zaří zení :  pří stupné  k odeč tu
c) typ měření ;  B
d) převod měřicí ch transí ormátorů  proudu (jsouJi instalovány):25O/5; vlastní kem měřicí ch transformátorů  proudu Usou-li

-
_
-

__

@o
oooo
o

o{

sPoTREBlcE PŘlKoN oELKEM I kW] sPoTŘEBlěE PRlKoN cELKEM tkwl
pří prava pokrmů 12 ostatní  sootřebič e 30.000

Osvětlet

Otoč te prosí m



!

NN
Ci i;

Fó
NJoo
HE
iió
řb
[ -o
fi§oH
P§
ooNo

< o
í §
iry
FN

o-o
6qň<
oŇ

NN

oó
oFoooóoA
oooó
do
Ýb
3š
oó
o=
Eřóo
oÉ
E;
-q,N]3;
Ňó
i.;(,*
aó

§§
a9

bE

E8oó
í 9
E'l!

&8
ozócor
Ěa
ďa
oN
9>
+ 6í o

i nstal ovány) je Zákazní k
e) odběr elektřiny bude měřen měřicí m zaří zení m PDS

6)JestliŽeseú dajeuvedené vodstavcil)až 5)liš í odú dajů uvedenýchvŽádostinebovTPP,platí ú dajeuvedené vodstavci1)
až  5).

7)Tormí n připojení
Odběrné  zaří zení  bude připojeno k distribuč ní  soustavě nejpozději do pěti pracovní ch dnů  , kdy Zákazní k:

a) sPlnil Podmí nky TPP urč ené  pro připojení  a splnění  těchto podmí nek pí semně oznámil PDS spolu s předlož ení m
dokladů  uvedených v TPP (dále jen ,,Podmí nky připojení ''), a
b) zaPlatil Podí l na nákladech dle č l. V. v plné  výš i, s umož nění m distribuce za podmí nek stanovených pří sluš ným
právní m předpisom,

lV, PRÁVA A PoVlNNoSTl sMLUVNÍ cH STRAN

1)Zákazní kje povinen:
a) plnit podmí nky pro připojení  odběrné ho zaří zení  uvedené  v té to smlouvě, v PravidIech provozování  distribuč ní soustavy
[ dále jen,,PPDS"]  nebo v Připojovací ch podmí nkách pro pří sluš nou napěť ovou hladinu [ dále jen ,,PP"] , a poskytnout PDS
potřebnou souč innost pro připojení  odběrné ho zaří zení ,
b) provádět opatření  zamezu)í cí  vlivů m zpětné ho pů sobení  na kvalitu dodávané  elektřiny v neprospěch ostatní ch ú č astní ků
trhu s elektřinou, ze.jmé na vybavit odběrné  zaří zení  dostupnými technickými prostředky k omezení  těchto vlivů , a použ vat
k odběru elektřiny zaří zení , Kerá neohrož ují  ž ivot, zdraví  nebo majetek,
c) udrŽovat odběrné  zaří zení  ve stavu, ktery odpoví dá právní m předpisů m, technickým normám a PPDS, plnit pokyny
tnj,robce zaří zení  použ í vané ho k odběru,
d) upravit odběrné  mí sto pro instalaci měřicí ho zaří zení  a v tomto stavu jej udrž ovat a umož nit PDS nebo jí m pověřeným
osobám pří stup k měřicí mu zaří zen( PDS a k neměřeným č ástem odběrné ho eloktrické ho zaří zení  za ú č elem provedení
kontroly, odeč tu, ú drž by, výměny č i odebrání  měřicí ho zaří zení , a
e) jestliž e k omezení  nebo přeruš ení  dodávky elektřiny doš lo z dů vodu na straně Zákazní ka, nahradit PDS náklady spojené
s obnovení m dodávky elektřiny, nestanoví -li právní  předpis j inak.

2)Zákazní k (je-li spotřebitel dle § 419 OZ\ž ádá, aby PDS připojil odběrné zaří zení , resp. aby započ al s plnění m své ho závazku
dle té to smlouvy ješ tě před uplynutí m lhů ty pro odstoupení  od smlouvy dle č lánku Vl. odst, 4) té to smlouvy, a to ve smyslu
§ 1B23 oZ,

3) PDS je povinen:
a) připojit odběrné  zaří zení  a zajistit Zákazní kovi dohodnutý rezervovaný pří kon, pokud máZákazní R souhlas vlastní ka
dotČ ené  nemovitosti k uzavření té to smlouvy, v pří padě, ž e není její m vlastní kem a splnil podmí nky stanovené  touto
smlouvou,
b) bez zbyteč né ho odkladu po připojení  odběrné ho zaří zení  a po uzavření  smlouvy o distribuci elektřiny do odběrné ho
mí sta, nestanovÍ -li právní  předpis j inou lhů tu, zajistit insialaci vlastní ho měřicí ho zaří zen( a toto zaří zení  udrž ovat a pravide| ně
ověřovat správnost měření ,
c) iní ormovat Zákazní ka o chystané  uiměně měřicí ho zaří zení  s uvedení m dů vodu a zanechat Zákazní kovi v odběrné m
mí stě pí semnou zprávou s uvedení m stavu elektroměru před a po výměně, a
d) obnovit za podmí nek stanovených v EZ omezenou nebo přeruš enou dodávku elektřiny do odběrné ho mí sta.

4) PDS je oprávněn omezit nebo přeruš it v nezbytné m rozsahu dodávku elektřiny Zákazní kovi v pří padech stanovených v EZ; je-li

v odběrné m mí stě připojena výrobna eleKřiny, je PDS oprávněn tak uč init rovněž  v pří padě, kdy podle EZ změní  nebo přeruš í
dodávku elektřiny z té to výrobny elektřiny.

5) Zákazní k je povinen spinit Podmí nky připojení  do 21 . 2. 2024,

V, PODÍ L NA NÁKLADECH

1)Zákazní kje povinen zaplatit Podí l na nákladech ve qiš i 126 000 Kč  na ú č et PDS vedený u Komerč ni banky, a.s., č í slo ú č tu:
35-4544580267 /O1OO, variabilní  symbol 398221 1 l39.

2) Alespoň Podí lu na nákladech 7ákazní k zaplatí  do 15 dnů  ode dne uzavření té to smlouvy a

nákladech zaplatí  ve lhů tě uvedené  v č l, lV odst, 5), Do zaplacení  dluž né  č ástky nemá PDS povinnost3) Zbytok Podí lu
zákazní ka Nezaplatí -li Zákazní k Podí l na nákladech ani v dodateč né  lhů tě jednoho měsí ce od uplynutí  lhů ty k doplacení
Podí lu na podle první  věty tohoto odstavce 3), přlpojovací  povinnost PDS sjednaná touto smlouvou zaniká azanlká
rovnez l pří konu a uýkonu sjednaná touto smlouvou,

Vl. osTATNí  UJEDNÁNí

1) K uzavřoní  smlouvy dochází  způ sobem uvedoným v Pravidlech pro oleKronické  uzaví rání  smluv upravují cí ch připo| ení
k distribuč ní  soustavě (dálo jen ,,Pravidla"). Svů j souhlas s Pravidly, jakož  l svou vů li být Pravidly vázán v souvislosti § uzaví rání m
smlouvy vyJádí ilZákazní k j iž  před uzavření m smlouvy. Pravidla, která mj. obsahují  informace poskytované  před uzavření m
smlouvy Zákazní kovi v pří padě, ž e je Zákazní k spotřebitelem podle § 419 OZ, jsou rovněž  nodí lnou souč á§tí  §mlouvy jako pří loha



§]

* ;
Nqo6

Po
xo
i,í  ó
iio
fr§
ó!gš
ooNo
N@
Fo

;< 9sťi$
řN

9goó
H<
oN

oN

oooooloq
oo

óo
!.! ó
áB
R5
oo
!2!
5ry
F6
NJ

B6
Nó

ť .iyt .á

š E
i, ii

Loi
ó@

h;
6R9ooaj
fis
o'ó
Eó
o2
i,i aoc
Eo
Pd;Ň

sóEó

§t Dt§TRl§l-J{ §

Č , 2. Tento návrh PDS na uzavření smlouvy na základě ž ádosti Zákazní ka musí  být Zákazní kem přijat způ sobem uvedeným
v Pravidlech do 30 dnů  od předlož ení  návrhu Zákazní kovi, j inak návrh zaniká. Návrh je přijat Zákazní kem vč as a Smlouva 1e mezi
smluvní mi stranami uzavřena, pokud Zákazní k v té to Ihů tě vyládří  souhlas s přijetí m návrhu způ sobem uvedeným v Pravjdlech.

2) Tato smlouva zanikne
a) jestliŽe Zákazní k nesplní  povinnost podle č lánku V. odst, 2) ani do,jednoho měsí ce ode dne up| ynutí  pů vodní  lhů ty,
b)jestliŽe Zákazní k nesplní  Podmí nky připojení ani v přiměřené  dodateč né  lhů tě, kterou mu PDS urč il ,
c) oznámÍ -li Zákazní k pí semně PDS, ž e na připojení  odběrné ho zaří zení  netrvá, nebo
d)jestliŽe Podle právní ho předpisu dojde k zániku rezervace pří konu pro odběrné  mí sto z dů vodu uplynutí  urč ené  doby
V náVaznosti na skuteČ nost, ž e nedojde k uzavření  smlouvy o distribuci č i smlouva o distribuci zanikne, popří padě pokú d
dojde k zániku rezervace pří konu z j iné ho právní ho dů vodu,

3) PDS je oprávněn od smlouvy odstoupit i v pří padě, ž e
a) ProhláŠ ení  Zákazní ka podle č lánku Vll. odst, 1) je nepravdivé ; odstoupit PDS mů ž e až  poté , co Zákazní k na rnj,zvu PDS
neuvedl právní  stav do souladu s jeho prohláš ení m ani do š esti měsí ců  ode dne, kdy mu PDS rnýzvu doruč il, nebo
b) PDS přeruŠ il dodávku elel< třiny z dů vodu, ž e Zákazní k poruš uje povinnost podle č lánku lV odst. 1) pí sm. b), a tento stav
trvá po dobu delš í  než  90 dnů .

4) Je-| i smlouvauzavÍ rána prostředky umož ňují cí  komunikaci na dálku (distanč ní m způ sobem) nebo mimo obchodní  prostory
PDS, je Zákazní k (spotřebitel) oprávněn od té to smtouvy odstoupit ve lhů tě 14 dnů  od uzavření  smlouvy, a to pí semně
Prostřednictví m í ormuláře, jehož  nálež itosti stanoví  prováděcí  právní  předpis OZ altery je k dispozici v provozní ch mí stech
(kanceláří ch, provozovnách apod,) PDS a ke staž ení  na webové  adrese www,cezdistribuce,cz,

V| l. sPoLEč NÁ a zÁvĚneěNÁ USTANoVENí

1) Zákazní k prohlaŠ uje, ž e je oprávněn už í vat odběrné  zaří zení ,jakož  i nemovitost, na které  je toto zaří zení  umí stěno, na základě
v| astnické ho nebo jiné ho, k tomu způ sobilé ho práva, pří padn ě, ž e má souhlas vlastní ka dotč ené  nemovitosti k uzavření té to
smlouvy.

2) Práva a povinnosti smluvní ch stran neupravené  touto sm| ouvou se ří dí  PPDS a PP zveřejněnými na webové  stránce PDS
www,cezdistribuce,cz, Zákazní k prohlaš uje a sinj,m podpisem té to smlouvy potvrzuje, ž e so seznámil, s obsahem těchto
dokumentů  a ž e jejich obsahu rozumí ,

3\  Zákazní k souhlasí  s tí m, aby mu PDS doruč oval sdělení  elektronickými prostředky na e| ektronickou adresu Zákazní ka
uvedenou v té to smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Zákazní kovii souhlas Zákazní ka se vZahuje i na zasí lání jiných obchodní ch
sdělení  podle zák. č . 4BO/2OO4 Sb., zákon o některych služ bách iní ormač ní  společ nosti, ve věci služ eb PDS souvisejí cí ch
s plnění m smlouvy, TÍ m není  dotč eno zákonné  právo obou ú č astní ků  na vy]ádření  nesouhlasu se zasí lání m obchodní ch sdělení
elektronickými prostřed ky.

4) Smluvní  strany berou na vědomí , ž e na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č ,340/2O15 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktenich smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , Sm| uvní  strany se zavazují , ž e nezpří stupní  obsah té to smlouvy třetí  osobě,
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany. To neplatí , jestliž e zpří stupnění  obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní
straně právní  předpis Č i závazné  rozhodnutí  nebo opatření správní ho orgánu nebo soudu nebo (ii) umož ňuje právní  předpis
v rámci poskytování  dŮvěrných iní ormací  pro ú č ely podnikate| ské  č innosti v rámci podnikatelské ho seskupení ;  povinnost PDS
zachovávat pravidla iní ormaČ ní ho oddělení  (,,unbundling") podle energetické ho zákona nejsou tí mto dotč ena.

Q) Osobní  ú daje subjet< tu ú dajů  jsou zpracovávány v souladu s pří sluš nými aktuálně platnými a ú č innými právní mi předpisy
Č eské  republiky a Evropské  unie. Bliž š í  informace týkají cí  se zpracováni osobní ch ú dajů  a právní ch piedpisů , na jejichž  zá-kladě
je zpracování  prováděno, jsou dostupné  na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo.je společ nost Č EZ Distribuce, a, s.,
subjektu ú dajů  na pož ádání  poskytne,

6\Zákazní k a PDS berou na vědomí , ž e podle informace Ministerstva financí  o uplatňování  DPH v energetice Podí l
na oprávněných nákladech na připojení  stanovený podle Vyhláš ky o připojení  není  ú hradou za zdanitelné  plnění , a proto
nepodlé há dani z přidané  hodnoty, Platby jsou prováděny na základě té to smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným
platbám. Faktura nebude Wstavena.

7) Touto smlouvou se nahrazují  dří vějš í  u.jednání smluvní ch stran, pří padně jejich právní ch předchů dců , ohledně připojení
odběrné ho zaří zení  v odběrné m mí stě,

B) Změnit smlouvu nebo uč init ú kon směřují cí  k její mu zánikulze pouze pí semně.Zákazní k bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e
PDS mŮŽe podpis na pí semné m projevu vů le nahradit mechanickým prostředkem (í aksimile).

9) Pokud se které koli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mí t vliv
na platnost a právní  vymahatelnost ostatní ch ustanovení  smlouvy; smluvní  strany se zavazují  nahradit neplatné  nobo právně
nevymahatelné  ustanovenÍ  novým, platným a právně vymahatelným ustanovení m s obdobným právní m a obchodní m smyslem,
a to do 30 dnů  od lnýzvy lderé koli ze smIuvní ch stran,

10) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e obsah smlouvy je výrazem jejich pravé  a svobodné  vů le.

Otoč te prosí m



Pří loha č , ] :  Technické  podmí nky připojení  č , 412221113g.
Pří loha č , 2: Pravidla pro elel< tronické  uzavkání smluv upravují cí ch připojení k distribuč ní soustavě.

ZA ZÁKAZNÍ KA
Základní  š kola Sokolov, Bóž ecká 2055

zA PDs
č EZ Distribuce, a, s.

V

21,8, 2Q23
V Plzni

DATUMDATUM A MÍ STO PODPIS PoDPlS

i;EoL
Ěo
řa
oN
9>
$6
E@



q?

!
N!

^ UO

^ UgYN
řbřoó!qUx

_Es
oo
N@

< o

< §
rN

ó6
ts<
oN

oo
oooo

oo
ci o
€N

9Ň
oó
-oo!
óa
óo
!?,

3-
-q'NJ
99>
óq

* ,á
óó
6ii

edi
3a
ř;
QN
9O
_oó

u] ř

Go
oz
óE

Ě9
&ó
oN
9>

^ zÝoí ó

] : t j,', , ] ;  'l'',,,j; ,.,, ,.',
ii,., ,, ; j 'i:  J,, :  l:  ',. | ;  ,:  j  r,; .,, ! l 

"

pŘí lonn č . 1 KE sMlouvĚ o pŘtpoJeNí oogĚRNÉ Ho ELEKTRlcxÉ Ho znŘí zeruí
K DtsTRlBuČ ní  soUsTAVĚ oo NAPĚŤ oVÉ  xlAolttY o,4 kV (NN) ě.

23_soP_01_412221í  í 39

Technické  podmí nky připojení  (TPP) k ž ádosti o připojení  č í slo:  é .4122211139

1, Specifikace zaří zoní :  odběr
, umí stěnÍ  zaří zenÍ :  Běž ecká 2055, kat,ú zemí : Sokolov, parc,č ,2509/3, 356 O,|  Sokolov
- EAN: 8591 82400801 932970

2, Technické  rldaje, výš e rezervované ho pří konu mí sta připojení  a předávací ho mí ďa

- napěť ová hladina: 0,4 kV (NN)
- způ sob připojení  (poč et fází ):  3
- hodnota jistič e před elektroměrem: 3 x 200,0 A; vypí nací  charakteristika;  B
- charakter odběru: T3

3, Připojované  elektrickó spotřebič e;

Spotřebič Pů vodní  [ kW] celkem pož adovanÝ í kwl Celkem povolený [ kW|

Pří prava pokrmů 0,000 120,000 120,000

Ostatní  spotřebič e 0,000 30,000 30,000

osvětlení 0,000 15,000 15,000

Měří cí  zaří zení
- umí stění  měřiciho zayí zení :  rozvodna
- pří stupnost měří cí ho zaří zení :  pří stupné  k odeč tu
- typ měření :  B
- převod měřicí ch transí ormátorů  proudu: 250/5 

^ , 

tří da přesnosti 0,5 S
- vlastní kem měřicí ch transformáiorů  proudu a měřicí ch transí ormátorů  napětí  (jsouli instalovány) je Zákazní k
- odběr elet< třiny bude měřen měřicí m zaří zení m PDS

FaKuraČ nÍ  měření  bude provedeno jako převodové  měření . Měřicí  transformátory proudu budou osazeny s definovaným
převodem, tří dou přesnosti a jmenovitou záIěž ( 5 VA v pří padě vzdálenosti MTP a elektroměru do 5m (vč etně), nebo v
pří padě vzdálenosti MTP a elekroměru nad 5m se zátěž í  1OVApokud nebude v} poč tem prokázánavyš š í  hodnota, Použ itý
typ měnič Ů musí  mí t tzv. ú řední  vzor (certií ikát) pro použ ití  v Č R a musí  bllt ověřeny a provozovány v souladu s právní mi
předpisy (zákon č .505/1990 Sb. a prováděcí  předpisy k němu), zejmé na musí  být ověřeny Č eským metrologickým
institutem nebo autorizovaným metrologickým střediskem, Elektroměrová §ouprava bude umí stěna v samostatné m
rozvaděČ i nebo skří ni měření  - typové  skří ni USM nebo SM s rniklopným panelem tak, aby byl zajiš těn pří stup pověřeným
osobám PDS za ú č elem provádění  kontroly, odeč tu, ú drž by, q; ,měny č i odebrání  měří cí ho zaří zení , Před zkuš ební
svorkovnicí  schvá| ené ho typu bude umí stěn pojistkorni odpí nač  napěť ové ho obvodu. Měření  musí  být provedeno v souladu
s pří sluŠ nými právní mi předpisy, předevš í m s vyhláš kou č . 359/2O2O Sb,, PPDS a Připojovací mi podmí nkami nn pro
osazení  měřicí ch zaYÍ zení  v odběrných mí stech napojených z distribuč ní  sí tě ní zké ho napětí  v platné m znění , které  ,je
zveřejněno na internetov/ch stránkách www,cezdistribuce.cz.

M í sto při pojen í  Zaří zení
- mí sto připojení  k distribuč ní soustavě - odběrné  mí sto: Rozpojovací  j istí cí  skří ň č , R385, vývod č , 03
- hranice vlasinictví :  Pojistkové  spodky v rozpojovací  j istí cí  skří ni č . R3B5, rnjvod č . 03
- spí nací  prvek slouž í cí  k odpojení  odběrné ho zaří zení  od distribuč ní soustavy:

Pojistky nn v rozpojovací  a j istí cí  skří ni č , R385, rnjvod č , 03

U přesn ěn í  některych záv azků  Zákaznika podm i ň u j  í cí ch při poj en í  Zaií zení

Zákazní k se zavazuje splnit následují cí  závazky:

PoŽadovaný odběr je mož né  zrealizovat ze stávají cí  distrjbuč ní  sí tě, Připojení  odběrné ho mí sta, bude provedeno z
rozpojovací  kabelové  skří ně č . R3B5, ujvod č . 03, která je umí stěna na objektu na pozemku p. č . 2509/2. Umí stění  a
technické  provedení  urč ují  Připojovací  podmí nky pro osazení  měří cí ch zaří zení  v odběrných mí stech napojených z
distribuČ nÍ ch sí tí  ní zké ho napětí , mj. také  na www,cezdistribuce.cz. Upozorňu.jeme na nahláš ení  rozplombování  před

o.

Otoč te prosim



7,

I

N98;

P9U9o!i

HH
ffi§

Es
oo
N@

sť
< Ť
FN
oN

a56

8§
oN

NN
oN
oó
oo

8eoooo
cj o

ň3

-oo=

óó
9!
!N
3o
_q'
NJ

86
Nó

ž í  : {
iooo
aii

^ Ě<

řó@o<
b_E

ERHooiú
fis
ď'o
&8
Q2
óE
dd

F^ o

ěa
oN
9>
s6
É 6

realizací  Úprav pro připojení  na t  (hláš ení  poruch, distribuč ní  pož adavky, iní ormace), Pro tento odběr
poŽadujeme splnit Podmí nky distribuč ní ch sazeb skupiny ÓEZ, podle cenové ho rozhodnutí ERÚ č . 1412022 ze dne 14.
listopadu 2022,I4erym se stanovují  ceny za souvisejí cí  služ bu v elektroenergetice odběratelů m ze sí tí  ní zké ho napětí .

Dalš í  podmí nky připojení

Nově budovan é  zaří zení  a elektrická instalace, a provedení  a umí stění  měří cí ho zaří zení  odběrné ho mí sta musí  být v
souladu s platnými Č Sru, s ,,Pravidly provozování  distribuč ní  soustavy", ,,Připojovací mi podmí nkami PDS", Podmí nkami
distribuce elektřiny, Tyto dokumenty jsou k dispozici na wvwv,cezdistribuce,cz.

Doklady pro připojení

- ZPráva o uichozÍ  revizi eleKrické ho zaří zení  v odběrné m mí stě/ rnirobny a pří padně dalš í ho elektrické ho zaří zení  nově
uváděné ho do provozu,

- ProtokoI  o provedení  ce,jchu měří cí ch transformátorů  proudu.


